2022 年４月 13 日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

外壁塗装の比較サイト『ぬりマッチ』

加盟企業数 300社突破のお知らせ

不動産サービスの比較サイト『リビンマッチ』を運営するリビン・テクノロジーズ株式会社（本社：東京都中央区、代表

取締役：川合 大無、証券コード：4445、以下、「当社」）は、外壁塗装の比較サイト『ぬりマッチ』の累計加盟企業

が 300 社を突破いたしましたのでお知らせいたします。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（当社サービスサイト：https://www.lvnmatch.jp/）

（ぬりマッチ：https://gaiheki.lvnmatch.jp/）

【『ぬりマッチ』の概要】

『ぬりマッチ』は、外壁塗装等の検討者と施工会社をマッチングするサイトです。外壁塗装等の検討者は、無料で複数

の施工会社から見積価格を比較できます。一方、外壁塗装等の施工会社は、外壁塗装検討者からの工事見積もり

依頼（見込客）を成果に連動した料金体系で効率的に獲得することができます。

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://gaiheki.lvnmatch.jp/

2021 年 9 月 1 日のサービス開始から、わずか 2 ヶ月で加盟企業 100 社突破、7 ヶ月で 300 社突破となりまし

た。

当社は、今後も東京本社を含む全国 6 カ所（東京・横浜・名古屋・大阪・福山・福岡）の営業拠点網により『ぬり

マッチ』事業拡大を進め、住生活領域の社会問題の解決に貢献してまいります。

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-12 さくら堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004 年 1 月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

事 業 内 容 ： 不動産プラットフォーム事業（WEB テクノロジーと不動産を融合したプロダクトの開発と運営）

・不動産バーティカルメディア

・不動産業務支援システム

・不動産業界向け人材サービス

・インターネット広告

社 員 数 ： 100 名

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業許可 13-ユ-308903

労働者派遣事業許可 派 13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(08)

U R L ： https://www.lvn.co.jp

 ＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 管理本部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvn.co.jp/